
 
 

ŠIAULIŲ MENŲ MOKYKLOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS        

DĖL ŠIAULIŲ MENŲ MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2024 M. SAUSIO 2 D. ĮSAKYMO  

NR. V 1-3 „DĖL ŠIAULIŲ MENŲ MOKYKLOS DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO 

SISTEMOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2024 m. spalio 3 d. Nr. V 1- 131  

Šiauliai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 140 straipsniu, Lietuvos Respublikos 

biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 5 

straipsnio 5 dalimi, 7 straipsnio 1 dalimi, 2 priedu: 

1. P a k e i č i u Šiaulių menų mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos aprašą (toliau 

– Aprašas), patvirtintą Šiaulių menų mokyklos direktoriaus 2024 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. V 1-3 

„Dėl Šiaulių menų mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 28.3 papunktį ir jį išdėstau taip:  

„28.3. iki 5 procentų, kai mokytojo būrelyje ugdomi 5 ir daugiau vaikų užsieniečių arba 

Lietuvos Respublikos piliečių, atvykusių gyventi į Lietuvos Respubliką, nemokančių valstybinės 

kalbos, dvejus metus nuo mokinio mokymosi pradžios Lietuvos Respublikoje;“. 

1.2. Pripažįstu netekusiu galios 28.4 papunktį. 

1.3. Papildau Aprašą 28.5 papunkčiu: 

„28.5. 5 procentais – jeigu mokytojo būrelyje ugdomi 2 ir daugiau vaikų, dėl įgimtų ar įgytų 

sutrikimų turintys vidutinius specialiuosius ugdymosi poreikius ir (arba) 1–3 vaikai dėl įgimtų ar 

įgytų sutrikimų turintys didelių ar labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių – 5 procentais, o esant 

grupėje daugiau nei trims didelių ar labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems vaikams 

– didinama po 1 procentą už kiekvieną vaiką;“. 

1.4. Papildau Aprašą 28¹ punktu: 

„28¹. Jeigu mokytojo veikla atitinka du ar daugiau šio Aprašo 28 punkte nustatytų kriterijų, jo 

pareiginės algos koeficientas didinamas ne daugiau kaip 25 procentais.“. 

2. N u r o d a u  direktoriaus pavaduotojai ugdymui Renatai Veršinskienei supažindinti 

Šiaulių menų mokyklos mokytojus su Aprašo pakeitimu.  

3. Įsakymas įsigalioja 2024 m. spalio 1 d.  

 Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka. 

 

 

Direktorius       Valerijus Simulik 

 

 

 

SUDERINTA  

Šiaulių menų mokyklos 

darbo tarybos pirmininkė 

 

Aistė Pleskūnė  

2024-___-___  


